平成 29年５月 1日

各 位

会 社 名  東京特殊電線株式会社

代表者名 取締役社長 鈴木 義博

（ｺｰﾄﾞ番号 5807 東証第１部）

問合せ先 取締役管理部長 北澤 登与吉

TEL（0268）34-5211

インドネシア子会社の火災発生に関するお知らせ

平成 29年４月 30日（日）午前 1時頃、当社の連結子会社である PT. TOTOKU INDONESIA

（以下、トウトクインドネシア）に隣接する他社工場で火災が発生し、その影響でトウトクイ

ンドネシアの工場が類焼しました。現時点での情報を下記のとおりお知らせいたします。

記

１．発生日時

  平成 29年４月 30日（日）午前 1時頃（現地時刻）

２．発生場所

  社  名：トウトクインドネシア

  所 在 地：インドネシア国プルワカルタ州

  資 本 金：2,300千ＵＳ＄

  事業内容：フレキシブルフラットケーブルの製造販売

出資比率：東京特殊電線株式会社 100％

３．発生原因

プルワカルタ州内の工業団地にあるトウトクインドネシアは、同じ工業団地に入居する隣接

他社工場からの出火により類焼しました。現在、現地警察が原因を調査中です。

４．被害状況

  トウトクインドネシアは現在操業を停止しております。当社グループの業績等への影響につ

きましては、重大な影響を与えると判明した場合には速やかにお知らせいたします。

以上